ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]от 18.10.2023 № 646

г. Белая Калитва
О проведении конкурса на замещение
 вакантной должности директора

 Во исполнение поручения Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам образования от 19.04.2012, с целью обеспечения конкурсной системы отбора руководителя муниципальной общеобразовательной организации, подведомственной Отделу образования, в соответствии с приказом Отдела образования Администрации Белокалитвинского района от 25.09.2012 № 472 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения»,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 15.
2. Заседание конкурсной комиссии провести 23.11.2023 в 11 00 часов в помещении  Отдела образования Администрации Белокалитвинского района.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии Отдела образования Администрации Белокалитвинского района по проведению конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №15:
- Председатель конкурсной комиссии:
И.А. Кащеева – начальник Отдела образования Администрации Белокалитвинского района;
- Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Н.В. Новикова – заместитель начальника отдела по учебной работе;
- Секретарь конкурсной комиссии:
И.М.Каюдина – главный специалист по кадровой работе;
- Члены конкурсной комиссии:
Е.С. Мамонова –  ведущий специалист по школам;
Т.М. Калабухова – и.о. заведующего МБУ ИМЦ;
Н.В. Волохова  - директор МАУ ЦБО;
Е.В. Мигулина – председатель районной организации Профсоюза работников образования;
И.В. Авдиенко - председатель управляющего Совета МБОУ СОШ № 15;
Е.Н. Дорофеева – председатель Родительского комитета МБОУ СОШ № 15.
4. Главному специалисту по кадровой работе И.М. Каюдиной разместить информационное сообщение о проведении конкурса на официальном сайте Отдела образования Администрации Белокалитвинского района.
5.Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                                                                 И.А. Кащеева

Инна Михайловна Каюдина
 (86383)33-0-29